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Nogle gange ved man ikke rigtig, hvor man 
går hen, men det føles rigtig at komme 
af sted alligevel. Sådan har du det måske 
med kirken, og du har måske nogle tan-
ker og ideer om hvad man kunne gøre for 
at den bliver mere spændende for flere 
forskellige aldersgrupper.
Hvordan har du det med menighedsrådet? 
er vi for støvede og trænger vi til fornyel-
se? Hvordan kunne du tænke dig at vi skal 
prøve at bruge kirken og gudstjenesten? 
Det er meget vigtigt, at komme ud af bu-
sken for ellers kan kirken forstene. Vi er 
jo alle ejere af kirken og har et vist ansvar. 
Vi vil alle gerne bevare højtideligheden, 
når vi har brug for den, men hvordan kan 
vi forny uden at ødelægge?
Der er valg til menighedsrådene i efter-
året 2016. Der er i alle sogne et informa-
tionsmøde tirsdag den 13.september kl. 
19. Der kommer annoncer i dagspresse om 
hvor møderne holdes. På møderne kan du 
få at vide hvad der foregår i dit eget sogn 
og stille spørgsmål. Senere, måske sam-
me aften, holdes der opstillingsmøde til 
menighedsrådet.  
Hvis der bliver valg, altså hvis der er mere 
end 1 liste i hvert sogn, så holdes der valg 
tirsdag den 8.november. 

Menighedsrådenes opgaver er at hol-
de styr på økonomien i sognet (der er 
en bogholder, der fører regnskaberne), 
være leder af personalet, planlægge ved-
ligeholdelse og udvikling af bygninger og 
kirkegård og være med til at planlægge 
og deltage i aktiviteter i forbindelse med 
kirkens arbejde. For at kunne udføre disse 
opgaver holdes der møde 6 – 10 gange om 
året, hvortil kan komme møder i de sær-
lige udvalg som man sidder i.

Man behøver ikke at være ekspert i øko-
nomi eller personaleledelse, eller være 
håndværker eller gartner. Man skal have 
interesse for kirken og sammenhængen i 
arbejdet omkring kirken.
Det er meget vigtig, ikke mindst for præ-
sterne, at have nogle interesserede at 
sparre med for at få en god udvikling i 
sognet. Så kan vi måske finde en vej, vi 
er flere, der kan gå i fællesskab.

Vel mødt!

Med venlig hilsen 
Margrethe Tøttrup

PRÆSTENS KLUMME

Valg til menighedsråd 2016

Indhold
Præstens klumme: 
Valg til menighedsråd 2016	 2
Aastrup	 3
Nr. Alslev og Nr. kirkeby	 4-5
Gudstjenester og andre aktiviteter	 6-7
Stubbekøbing og Maglebrænde	 8-9
Nordvestfalster Pastorat	  10
Horbelev og Falkerslev	 11
Torkilstrup - Lillebrænde og Gundslev 	 12

Kirkebladet
For de 12 sogne på Nordfalster

Udgives af menighedsrådene:

Torkilstrup-Lillebrænde og Gundslev:
Redaktør sognepræst Nina Morthorst
Sekr. Tina Moos
Ruth Naundrup Sørensen
Anne Marie Phillippe
Nr. Alslev og Nr. Kirkeby:
Sognepræst Lars Oliver Stuhr, 
Jan Christensen
Birthe Kristensen
Stadager og Brarup:
Sekr. Christel Dirksen
Jytte Christensen
Ella Refsgaard Jørgensen
Aastrup:
Sognepræst Jens D. Lose
Astrid Larsen
Horbelev og Falkerslev:
Sognepræst Mette Marie Trankær
Karin Koch 
Stubbekøbing og Maglebrænde:
Sognepræst Margrethe Tøttrup
Liza Littau

Kirkebladet trykkes i 5.500 eksemplarer 
og udkommer 4 gange om året. 
1. marts, 1. juni, 1. september, 
og 1. december. 

Deadline næste gang: 26/9 2016
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AASTRUP SOGN

Konfirmandindskrivning
Tirsdag d.27. septemberkl.19.30 i Moseby 
præstegårds konfirmandstue. 
Undervisningen begynder onsdag d. 2 no-
vember kl.8.00
Konfirmationen finder sted søndag d. 
14.maj 2017 kl.10.00.

Høstgudstjenesten
På grund af kirkens lukning vil høstguds-
tjenesten i år finde sted i Aastrup Forsam-
lingshus søndag d. 18.september kl.10.00. 
Efter gudstjenesten vil der være fælles 
spisning. Hvis man ønsker at deltage, be-
des man melde til hos formanden, Anny 
Hansen på tlf. 54 44 41 29 senest mandag 
d.12.november.
Høstofferet vil blive ligeligt fordelt mel-
lem Sønderskovhjemmet, DSUK og Kofo-
eds Skole. Kirkebilen kan benyttes.

Alle helgens gudstjenesten
Holdes i år i Maglebrænde kirke søndag 
d.6. november kl.10.00. Ved gudstjene-
sten vil navnene blive læst op og der vil 
blive tændt et lys for hver af dem, der 
er døde i Aastrup sogn, bisat fra Aastrup 
kirke eller andetsteds under kirkens luk-
ning, begravede på Aastrup kirkegård eller 
hvis urne er nedsat på Aastrup kirkegård i 
det år, der er gået siden sidste Allehelgen.

Minikonfirmander
Da der ikke er børn nok i Aastrup sogn til 
at oprette vores eget hold af minikonfir-
mander, er der indgået aftale med Stub-
bekøbings præst og menighedsråd om, at 
børn på 3.årgang, kan deltage i undervis-
ningen for minikonfirmander i Stubbekø-
bing. Interesserede kan henvende sig til 
Sognepræsten i Stubbekøbing, Margrethe 
Tøttrup på tlf. 54 44 12 30

Flagstang på Aastrup kirkegård
Menighedsrådet har modtaget en hen-
vendelse med ønske om, at der bliver op-
stillet en flagstang på Aastrup kirkegård. 
Menighedsrådet har besluttet at efter-
komme ønsket på betingelse af, at der 
kan dannes et flaglaug med mindst 5-6 
mellemmer. Medlemmerne skal være vil-
lige til at nedtage flaget på søn-og hellig-
dage. Interesserede bedes henvende sig 
til menighedsrådets formand, Anny Han-
sen på tlf. 54 44 41 29.

ADRESSER
Aastrup Sogn

Sognepræsten
Jens Lose
Moseby præstegård 
Hesnæsvej 56, 4871 Horbelev
Tlf. 54 44 40 06       
E-mail: jdl@km.dk

Graveren
Thomas Nielsen
Træffes på kirkegården indenfor almindelig 
arbejdstid undtagen mandag.
Tlf. 30 66 47 52
E-mail: thomasnielsen32@yahoo.dk     

Menighedsrådets formand
Anny Hansen
Lundeskolevej 1, Aastrup
4850 Stubbekøbing
Tlf. 54 44 41 29
E-mail: thomasnielsen32@yahoo.dk

Kirkeværge
Hans Henrik Hildebrand
Orevej 76, Ore
4850 Stubbekøbing
Tlf. 54 44 28 41
E-mail: b.og.hh-hildebrand@post.tele.dk

Kasserer, næstformand
Astrid Larsen
Hesnæsvej 19, Moseby
4871 Horbelev
Tlf. 54 44 41 34, E- mail: kaj.moseby@mail.dk

Formand for valgbestyrelsen
Margit Jørgensen
Granvej 5, Aastrup
4850 Stubbekøbing
Tlf. 54 44 42 37, E-mail: mkmk@mail.dk

Menigt medlem
Jette Christensen
Bagerste Vej 6, Hesnæs
4850 Stubbekøbing

Præsten har fri
10. - 11.september, 15. - 23.oktober og 19. 
-20.november. Embedet passes imens af 
pastor Margrethe Tøttrup, Stubbekøbing.
Tlf. 54 44 12 30.

Har du lyst til at høre om istand-
sættelsen af kalkmalerierne?
Da der har været en del interesse for ar-
bejdet med kalkmalerierne, har National-
museets medarbejdere tilbudt at lave en 
fremvisning, hvor de fortæller om arbej-
det med istandsættelsen af kalkmalerier-
ne. Dette sker tirsdag d.6.september kl. 
19.00 – 21.00. menighedsrådet vil sørge 
for en kop kaffe undervejs.

Valg til menighedsrådet
Der skal i år afholdes valg til menigheds-
rådet tirsdag d. 8. november. I den anled-
ning afholdes der orienteringsmøde i Aa-
strup forsamlingshus torsdag d. 8. sep-
tember kl.20.00, hvor menighedsrådet vil 
orientere om sit arbejde og om reglerne 
for opstilling til menighedsrådet.  I for-
bindelse med orienteringsmødet, vil der 
blive afholdt et opstillingsmøde, hvor der 
vil være lejlighed til at sammensætte en 
liste. Lister til menighedsrådsvalget kan 
indleveres i præstegården, Hesnæsvej 56, 
Moseby, 4871 Horbelev fra tirsdag d. 20. 
september kl.19.00 til tirsdag d. 27. sep-
tember kl.19.00. Er der efter tidsfristens 
udløb kun indleveret en liste, bortfalder 
afstemningen, og de på listen opførte vil 
være valgt til det nye menighedsråd. Der 
skal være 5 medlemmer i Aastrup menig-
hedsråd. 
Menighedsrådet består i øjeblikket af føl-
gende medlemmer: Anny Hansen, Astrid 
Larsen, Margit Jørgensen, Hans Henrik Hil-
debrand og Jette Christensen. Jette Chri-
stensen modtager ikke genvalg.

Gudstjenester
Følgende gudstjenester afholdes i Magle-
brænde kirke af Jens Lose: 15.s.e.trin. 4/9 
Højmesse kl.10.00, 20.s.e.trin. 9/10  Høj-
messe – kirkebil  kl.10.00. Alle helgens s. 
6/11 Højmesse – kirkebil  kl.10.00.

Kirkebilen
Bestilles hos Bjarnes Taxi, tlf. 54 43 55 24.
Kirkebilen kan bestilles til følgende søn-
dage: Høstgudstjenesten i Aastrup For-
samlingshus søndag d. 18/9 kl.10.00, søn-
dag d. 9/10 kl.10.00 i Maglebrænde kirke 
og søndag d.6/11 kl.10.00 i Maglebræn-
de kirke.
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Familie-			 
og høstgudstjeneste
Nørre Alslev kirke 		
d. 25.september kl. 13
Denne søndag skal vi holde 
høstgudstjeneste hvor selv de 
mindste kan være med. Derfor 
kom alle børn, forældre, bed-
steforældre og deltag i vores 
høstfejring i Nørre Alslev kirke 
d. 25. sept. kl. 13. Her vil der 
bl.a. være børnenadver med 
kage og saftevand

Selvfølgelig kunne man smide sig foran skærmen derhjem-
me! Men prøv i stedet at se en film i et kirkerum og i hygge-
ligt selskab. Efterfølgende deler vi vores filmoplevelse, og 
når vi går hjem er ingen i tvivl om, at film bliver bedre når 
de ses sammen.

Filmaften i Nr. alslev kirke d. 25/10 kl. 19:
Den engelske skuespilforfatter Alan Bennett flytter i begyn-
delsen af 70’erne til Camden Town i London. Her opdager 
han snart, at vejen har en ekstra beboer. Den ældre og noget 
excentriske Mary Shepherd bor i en varevogn, som hun flyt-
ter rundt foran de forskellige huse. Bennett tilbyder venligt, 
at hun kan parkere vognen i hans indkørsel et par måneder, 
til hun har fundet ud af, hvad hun vil. Tre måneder, der skulle 
vise sig at blive til 15 år.

Filmaften i Nørre kirkeby kirke d. 29/11 kl. 19:
En uhelbredelig syg ung mand, Niels, og hans sygeplejerske, 
Maria, tager til en selvmordsklinik i Schweiz. På turen afdæk-
kes mange aspekter af de tos skrøbelige sind. Filmen har det 
assisterede selvmord som en given ramme og inden for den-
ne ramme udspilles så det, der fremstår som filmens egen-
tlige ærinde: at fortælle dele af de tos livshistorie. Rammens 
uigenkaldelige karakter tjener til at nedbryde de mure, der 
normalt har dækket de to sind, så de nu gradvist kan komme 
frem i lyset for hinanden.

FILM 					   
I KIRKEN
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NR. ALSLEV OG NR. KIRKEBY SOGNE

ADRESSER
Nr. Alslev og Nr. Kirkeby Sogne

Pastoratets hjemmeside:
www.nralslevpastorat.dk

Sognepræst 
Lars Oliver Stuhr 
Nørre Alslev Langgade 79 
4840 Nørre Alslev 
Tlf. 54 40 05 07, e-mail: lost@km.dk 
Træffes efter aftale. Mandag er fridag. 
Der henvises til sognepræst Nina Morthorst, 
Torkilstrup tlf. 61 20 44 14 

Menighedsrådsformand for 
Nørre Alslev & Nørre Kirkeby sogne 
Jan Christensen 
Nykøbingvej 20, 4840 Nørre Alslev 
tlf. 22 79 73 53, e-mail: jabi@mail123.dk 

Næstformand for 
Nørre Alslev & Nørre Kirkeby sogne 
Ove Brandt Jensen 
Gangervej 14, 4840 Nørre Alslev 
tlf. 40 63 20 87 

Graver i Nørre Alslev 
Bjarne Mortensen 
Nørre Alslev Nygade 28, 4840 Nørre Alslev 
Tlf. 54 43 40 51, e-mail: bjti@ofir.dk 
Mobil tlf. i arbejdstiden. 29 26 43 82 

Graver i Nørre Kirkeby 
Tania Gliese Petersen
Gundslevmagle Skovvej 19
4863 Eskilstrup
Tlf. 21 90 79 58
E-mail: taniagliese@hotmail.com

Organist 
Jane Borello Carlsen 
Vigvej 93, 4840 Nørre Alslev 
Tlf. 54 43 11 27, e-mail: janeborello@mail.dk 

Kirkesanger 
Olav Lorenzen 
Pilegårdsvej 5, 4773 Stensved 
Tlf. 55 38 57 38, mobil. 23 48 57 38 
e-mail: olwood@olwood.eu 

Kirkeværge i Nørre Alslev 
Inge Keis 
Bellisvej 6, 4840 Nørre Alslev 
Tlf. 54 43 44 06, e-mail: ipkeis@mail.dk 

Kirkeværge i Nørre Kirkeby 
Flemming Høegh 
Nykøbingvej 55, 4840 Nørre Alslev 
Tlf. 51 74 01 15

Regnskabsfører for begge sogne 
Alice Birkedal 
Nørre Alslev Vestergade 13, 4840 Nørre Alslev 
Tlf. 54 43 48 22
e-mail: nank.birkedal@gmail.com 

Gratis Kirkebil til alle gudstjenester
Bestilles senest dagen før inden kl 12.00 hos 
Bjarnes Taxi tlf. 54 43 55 24

Allehelgensaften i Nørre Alslev
Søndag d. 6. november kl 19.00
Denne aften vil vi i fællesskab mindes dem der 
er gået bort i året der er gået, og dele et stem-
ningsfuldt øjeblik til eftertanke.  Under gudstje-
nesten vil de afdødes navne blive læst op, og 
der vil undervejs være mulighed for at tænde 
et lys og sende en tanke til den du har mistet. 
Der vil være musikalske indslag og sognepræ-
sten vil tale om det at leve med sorg og savn.

Advent – så er det snart jul!
Den 27. november kl. 11.30 		
i Nørre Alslev Kirke
Kom og vær med til en hyggelig ad-
ventsandagt i kirken, hvor både små og 
store kan være med. Bagefter er der ju-
lestue i præstegården, hvor vi skal have 
æbleskiver, cacao og varm julegløgg til 
de voksne. De små må gerne finde nis-
sehuen frem!

En seng at sove i. Et varmt bad. En ven, der 
lytter. Det er ting, de fleste af os betragter 
som selvfølgelige. For fattige i Danmark er 
virkeligheden en anden. De lever med af-
savn. Mange af dem på gaden. Udsatte. 
Ensomme. Uden alt det, 
vi andre tager for givet. 
Kirkens Korshær møder 
fattige mennesker hver 
dag på vores varmestu-
er og herberger. Her er kaffe på kanden 
og overskud til at lytte. Vi oplever, at be-
hovet for vores diakonale arbejde bliver 
større, og vi ønsker, at skabe opmærksom-
hed om de forhold de mennesker, vi mø-
der, lever med. 

Derfor har Kirkens Korshær for første 
gang landsindsamling den 27. novem-
ber i år.
Vær med til at gøre diakonien levende i 
dit sogn og støt vores arbejde til landsind-

samlingen for fattige i Danmark. 
Du kan melde dig som indsam-
ler eller hjælpe med den lokale 
planlægning. Du henvende dig i 
den lokale Kirkens Korshær Gen-

brugsbutik.
Vil du gerne vide mere om, hvordan du 
kan være med, kontakt: Genbrugskonsu-
lent Henrik Andreasen, telefon 23 260 259, 
eller via mail ha@kirkenskorshaer.dk.

“100 nye salmer”
Tirsdag d. 1/11 kl. 19 i Nørre Alslev 
præstegård
I forbindelse med Syng dansk ugen, 
tager vi denne aften fat på de nye 
salmer som kom som et tillæg til sal-
mebogen i sommeren 2016. Vi skal i 
præstegårdens hyggelige rammer og 
med akkompagnement af kirkens or-
ganist synge et udpluk af de nye sal-
mer og tale sammen om deres kvalitet 
og sprogbrug.

Vil du være med til at hjælpe fattige i Danmark?
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AKTIVITETSLISTE FOR ALLE 12 SOGNE

For m
ere inform

ation om
 arrangem

enterne – se på sognenes sider! 

SEPTEMBER
Søndag 4/9, kl. 10.30	 Torkilstrup kirke: Konfirmandforældremøde efter højmessen
Tirsdag 6/9, kl. 14.10	 Stubbekøbing præstegård: Minikonfirmander starter
Tirsdag 6/9, kl. 19.00 	 Stubbekøbing kirke: Gospelkoret “Unique” Ny sæson – Enhver er velkommen
Tirsdag 6/9, kl. 19.00 	 Torkilstrup forsamlingshus: Charlotte Rørth “Jeg mødte Jesus” Se s. 12.
Tirsdag 6/9 kl. 19.00   	 Aastrup kirke: Nationalmuseet fortæller om kalkmalerierne
Fredag 9/9, kl. 10.00 	 Stubbekøbing kirke: afholder Læsegruppe i Beboerhuset i Præstemarken
Tirsdag 13/9, kl. 17.00 	 Torkilstrup-Lillebrænde og Gundslev kirker: “Kirkemaration” / Orienterings- og 	
	 opstillingsmøde for 2 Menighedsråd.
Tirsdag 13/9, kl. 14.15	 Torkilstrup præstegård: Konfirmandundervisningen starter.				  
Søndag 18/9, kl 10.00	 Aastrup forsamlingshus: Høstgudstjeneste og fællesspisning – husk tilm.
Søndag 18/9, kl. 15.00 	 Torkilstrup kirke og Have: “Høst, Børn, Burger og Bugtaler”
Søndag 18/9, kl. 11.00  	 Stubbekøbing kirke: Høstgudstjeneste
Onsdag 21/9, kl. 10.00 	 Horbelev konfirmandstue: Jeppe Aakjær sangaften m. sang, fortælling mm.                            	
Torsdag 22/9, kl. 19.00  	 Stubbekøbing kirke: “Storstrøms Kammer Ensemble” – Strygere og blæsere
Lørdag 24/9, kl. 10.30	 Høst i Gundslev kirke med klovnen Tapé                                                        	
Søndag 25/9, kl. 13.00 	 Nørre Alslev kirke: Høst for hele familien 
Søndag  25/9  kl. 10.00  	 Maglebrænde kirke: Høstgudstjeneste                                                          		
Tirsdag 27/9, kl. 19.30 	 Moseby præstegård: Konfirmandindskrivning i konfirmandstuen
Torsdag 29/9,  kl. 19.00  	 Horbelev kirke: Meditationsgudstjeneste

OKTOBER
Tirsdag 4/10, kl. 19.00 	 Horbelev kirke: Gospelkoncert v . gospelkoret UNIQUE
Søndag 9/10, kl. 16.00 	 Stubbekøbing kirke: Stubbekøbing koret medvirker ved gudstjenesten
Tirsdag 25/10, kl. 19.00 	 Nr. Alslev kirke: Filmaften                                                                                      	
Torsdag 27/10, kl. 16.00 	 Stubbekøbing kirke: Halloween, græskar udskæring. Børnegudstj. kl. 17.30
Torsdag 27/10, kl. 16.00 	 Gundslev kirke: Film og Aftenkirke 19-ca.21.00 m. Nyk.F. koret                           	
Torsdag 27/10, kl. 19.00 	 Maglebrænde kirke: Halloween for minikonfirmanderne og blodkage
Torsdag 27/10, kl. 19.00 	 Horbelev kirke: Meditationsgudstjeneste
Den 28.-29.-30/10 	 Stubbekøbing kirke: Gospel workshop i kamp mod Cancer
Søndag 30/10, kl. 16.00 	 Stubbekøbing kirke: Gospelworkshoppens afsluttende koncert

NOVEMBER
Tirsdag 1/11, kl. 19.00 	 Horbelev kirke: Foredrag v. Michael Juhl: “ Martin – Mennesket og Musikken” 
Tirsdag 1/11, kl. 19.00 	 Nr. Alslev Præstegård: Salmeaften – synges et udpluk af “100 nye salmer”
Onsdag 2/11, kl. 8.00 	 Stubbekøbing præstegård: konfirmander starter undervisning
Søndag 6/11, kl. 10.00 	 Maglebrænde kirke/Aastrup sogn: Alle helgens, se side 3 
Søndag 6/11, kl. 11.00 	 Stubbekøbing kirke: konfirmandforældremøde efter højmessen
Søndag 6/11, kl. 19.00 	 Nr. Alslev kirke: Alle Helgensaften                                                                  		
Søndag 6/11, kl. 16.00 	 Torkilstrup kirke: Alle helgensaften m. konfirmanderne.
Søndag 6/11, kl. 15.00 	 Falkerslev kirke: Allehelgens musikgudstjeneste - Horbelevkoret medvirker
Søndag 6/11,  kl. 17.00 	 Horbelev kirke: Allehelgen musikgudstjeneste - Horbelevkoret medvirker 
Søndag  6/11, kl. 16.00   	 Stubbekøbing Kapel: Alle Helgen                             				  
Søndag 20/11, kl. 16.00 	 Stubbekøbing kirke: Foredrag med Tove Nielsen “Sorg og Glæde…”
Torsdag 24/11, kl. 19.00 	 Horbelev kirke: Meditationsgudstjeneste
Søndag  27/11, kl. 10.30 	 Horbelev kirke: Festlig advents-/ musik-/ jubilæumsgudstjeneste
Tirsdag 29/11, kl. 19.00 	 Nørre Kirkeby Kirke: Filmaften                                                                                	
Onsdag 30/11, kl. 19.00 	 Torkilstrup kirke: Koncert med Stubbekøbingkoret.
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Gospel i kamp mod Cancer
Weekenden den 28.-29. og 30. oktober afholdes der en stor gospelwork-
shop med afsluttende koncert søndag kl. 16. Workshoppen, der er arran-
geret af Kræftens bekæmpelse i samarbejde med Gospelkoret Unique, er 
for ALLE som måtte have lyst til at synge, og samtidig være med til at gøre 
en god gerning. 
Vi er så heldige at have fået lov at be-
nytte Stubbekøbing Kirke til arrange-
mentet.
Instruktørerne ved workshoppen, er 
endnu engang makkerparret Solomon 
Facey UK og Liza Littau DK, som ken-
des for deres meget præcise, men også 
muntre og humørfyldte undervisning.
Bandet består af Joseph Gallacher Piano, Tobias Folting Trommer, Peter 
Mikkelsen Bas og Thomas Siersbæk Hansen Guitar.
For mere info kontakt Marlene Nielsen: mob. 26 13 60 45
Weekendens overskud går til Kræftens bekæmpelse.

Koncert med Storstrøms 
Kammer ensemble 
Torsdag den 22. september kl. 19 	
i Stubbekøbing Kirke 
Koncerten bliver spillet med harpe omgi-
vet af tre strygere og tre blæsere. 
Ludwig van Beethoven (1770-1827): Va-
riationer over “Là ci darem la mano” 
(1795)	Krzysztof Penderecki (f. 1933): 
Klarinetkvartet (1993) 
Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791): 
Fløjtekvartet C-dur K. 285b (1778) 
Benjamin de Murashkin (f. 1981): Ny har-
pekvintet (2016) 
Camille Saint-Saëns (1835-1921): Fantai-
sie for violin og harpe, opus 124 (1907). 
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Fotograf Erik Thorsen

KALENDER: Stubbekøbing og Maglebrænde

Høstgudstjeneste 
Søndag den 18. september kl.11 i Stub-
bekøbing Kirke og søndag den 25.sep-
tember kl.10 i Maglebrænde Kirke
Traditionen tro fejrer vi i kirken at hø-
sten er kommet i hus. Dette sker i år den 
18.september i Stubbekøbing Kirke og 
25. september i Maglebrænde kirke, i 
forbindelse med højmessen. Der er lagt 
op til en festlig gudstjeneste med vo-
res velkendte høstsalmer, og musikal-
ske indslag.

Stubbekøbing Koret 
medvirker ved søndagens gudstjeneste den 
9.oktober i Stubbekøbing Kirke kl.16.  
Det er os en stor glæde 
igen kan byde velkom-
men til Stubbekøbing 
Koret, som denne dag 
beriger os med dejlig 
sang og musik under 
gudstjenesten i Stub-
bekøbing kirke.

Halloween 		
Torsdag den 27.oktober
I Stubbekøbing inviteres alle børn til at skære 
græskar fra kl 16 i konfirmandstuen i præste-
gården. Efterfølgende vil vi bringe græskare-
ne over i kirken, hvor vi holder en lille bør-
negudstjeneste kl. 17.30. 
Årets minikonfirmander holder Halloween i 
Maglebrænde kirke kl 19. 
Og dam, dam, dadaaaaaaa! – BLODKAGE!
 



STUBBEKØBING OG MAGLEBRÆNDE SOGNE

ADRESSER
Stubbekøbing og Maglebrænde 
Sogne

Sognepræst for Stubbekøbing 
og Maglebrænde sogne
Margrethe Tøttrup
Møllegade 2, 4850 Stubbekøbing
Tlf. 54 44 12 30 · Mobil 51 64 64 23 
E-mail: mat@km.dk.

Stubbekøbing menighedsråd:
Formand og kontaktperson  Nina Hansen
Tlf. 21 68 25 39
E-mail: hansennina46@gmail.com  

Næstformand Lene Schmidt
Tlf. 50 54 13 97
E-mail: tor.schmidt@privat.dk

Kasserer Anita Lihme-Berg
Tlf. 54 44  24 68
E-mail: anitalihme@hotmail.com

Sekretær Annie Hansen
Tlf. 54 44 18 88
E-mail: ahjh9@stofanet.dk 

Kirkeværge Claus Svensson
Tlf. 21 14 15 60
E-mail: cs290146@gmail.com

Menighedsrådsmedlem
Ole Madsen
E-mail: ole-sille@stofanet.dk

Personale Stubbekøbing: 
Stubbekøbing kirkegård
Tlf. 54 44 18 35
E-mail: stubbekoebing.kirkegaard@gmail.com

Kirketjener Steen Bendix Pedersen 
Tlf. 21 16 06 77, mandag fri

Kirkesanger, præstesekretær, 
korleder Liza Littau
tlf. 21 16 04 48,  E-mail:  ll@km.dk,  mandag fri

Organist Aase Reidun Sløgedal
E-mail: sloegedal@gmail.com

Maglebrænde menighedsråd:
Formand Erland Rasmussen
Tlf. 54 44 21 89
E-mail: ststst@rasmussen.mail.dk

Næstformand Pia Ringo
Tlf. 54 44 19 75
E-mail: piasmail@os.dk

Kasserer Børge Løjmand
Tlf. 54 44 24 86

Sekretær Rita Jensen
Tlf.  50 71 17 75 

Kirkeværge Birthe Berg
Tlf. 23 47 91 98

Kontaktperson Margrethe Tøttrup
Tlf. 54 44 12 30

Personale Maglebrænde:
Graver Lisbeth Bülov
Mandag fri 

Kirkesanger Joan Kragh
Tlf. 26 14 04 68

Organist Aase Reidun Sløgedal
E-mail: sloegedal@gmail.com

www.stubbekoebing-maglebraende.dk
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Fotograf Erik Thorsen

Allehelgens Gudstjeneste 
Søndag den 6.november kl. 16 	
i Stubbekøbing Kapel
Kom til en højtidelig Alle Helgens-
gudstjeneste i Stubbekøbing kapel, 
hvor vi i fællesskab vil ære dem, der 
er døde i sognet i årets løb ved at 
nævne deres navne. Der udsendes 
indbydelse til alle berørte familier, 
men alle er velkomne. 

Foredrag med Tove Nielsen 
Søndag den 20.november kl.16 i Stub-
bekøbing Kirke
“Sorg og Glæde – At genfinde glæden ved 
livet på trods af sorg.”
Tove Nielsen er forfatter til bogen: “Ske 
din vilje, livet, døden og vingerne” og hvor 
hun beskæftiger sig med, “at selvom man 
bliver slået ud af kurs, kan lysten til livet 
findes igen og give mening.” 
Hun skrev bogen efter at hun havde mistet 
sin mand, og med 3 børn og en virksom-
hed skulle prøve at finde en ny hverdag.
Foredraget holdes efter en andagt.

Juletræstænding og 	
Krybbespil 			 
Den 25.november kl. 16 i Stubbekøbing
Traditionen tro vil årets minikonfirman-
der opføre krybbespil i forbindelse med 
juletræstændingen. 
Følg med i dagspressen for nærmere in-
formation om tidspunkt og program.

Læsegruppe 
Vi mødes fredag den 9.september kl.10 i 
Beboerhuset i Præstemarken og får ud-
leveret bogen: Matador og kristendom af 
Ronald Risvig. Bogen kommer nærmere 
ind på livet af borgerne i Lise Nørgaards 
Korsbæk. “Denne fremstilling er i hvert 
fald original” siger hun om bogen. 

Minikonfirmander 
starter tirsdag den 6.september.
Alle 3.klasse elever fra Stubbekøbing, 
Maglebrænde, Aastrup og Horbelev sog-
ne inviteres til at være med som mini-
konfirmander. Vi begynder tirsdag den 
6.september, hvor elever fra Stubbekø-
bing skole vil blive afhentet på skolen kl 
14. Øvrige deltager møder i konfirmand-
stuen i Stubbekøbing Præstegård kl 14.10. 
Program vil blive omdelt i klasserne

Konfirmandundervisning
Undervisningen af årets konfirmander, 
starter i uge 44 og vil frem til uge 2 fore-
gå hver onsdag fra kl. 8-10. Der vil blive gi-
vet besked i klassen om hvilket sogn hver 
elev tilhører og hvor man altså skal gå til 
forberedelse og konfirmeres. 

Konfirmand-forældremøde
Søndag den 6.november vil vi holde et 
møde for forældre og konfirmander efter 
dagens højmesse, som er kl. 11 i Stubbe-
købing kirke. Her informeres om hvad vi 
skal gennemgå samt andre praktiske op-
lysninger omkring den store dag. 

Stubbekøbing Kirkes 		
Børnekor 	
Sæsonstart onsdag den 31.august
Hver onsdag i Stubbekøbing Kirke fra kl. 
15-16.30.
Kontakt  Liza Littau LL@KM.DK eller mo-
bil: 21160448.

Gospelkoret Unique 
Starter ny sæson den 6.september 	
fra kl. 19-21.15
Enhver med lyst til at synge er velkommen 
i koret, som er for alle aldre og person-
ligheder. Men behøver ikke have sunget 
før, ligesom nodekendskab heller ikke er 
nødvendigt. (Tekster vises på storskærm). 
Der er løbende tilgang til koret, og det er 
gratis at deltage. 

Hver tirsdag		
i Stubbekøbing Kirke “Kom og 
syng med... Det bli’r man glad af.”

Du kan desuden se hvad der sker på: 
www.stubbekoebing-maglebraende.dk
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HORBELEV OG FALKERSLEV SOGNE

TELEFONLISTE
Stadager og Brarup Sogne

Sognepræst
Karin Langballe kbf  ·  Tlf. 21 32 22 58

Sognepræst
Eva Heyn  ·  Tlf. 54 43 10 28

Formand
Jørgen Hemmingsen · Tlf. 54 43 48 35 
Mobil: 27 44 72 91

Næstformand
Peter Hansen · Tlf.: 26 66 12 12

Kontaktperson
Ella R. Jørgensen · Tlf.: 54 43 22 54

Intern kasserer
Hanna Østergaard · Tlf. 54 43 10 06

Sekretær
Dorthe Errebo · Tlf.: 54 43 25 59
Mobil: 40 89 62 36

Kirkeværge (Stadager)
Kaj Ove Larsen · Tlf.: 21 79 34 52

Kirkeværge (Brarup)
Carsten Rasmussen · Tlf.: 21 22 22 40

Ekstern regnskabsfører 
A. Johannessen  ·  Tlf. 40 22 75 05

Kordegn 
Christel Dirksen  ·  Tlf. 21 15 01 38

Organist					   
Tetiana Syreta  ·  Tlf. 52 86 55 22

Gravermedhjælper				  
Gitte With  ·  Tlf. 21 78 39 44

Der er gratis kirkebil		
Ring til Bjarnes Taxi dagen før og inden 		
kl. 12.00 på tlf. 54 43 55 24

Afsked         
Sognepræst Karin Langballe har holdt sin 
sidste gudstjeneste, og holder nu sin ferie. 
Karin Langballe fratræder embedet med 
udgangen af september.

Ny præst
Pastoratet vil fremover få normeret ½ 
præst, den anden halvdel af stillingen skal 
bruges til projekt ” kirke på landet ” og den 
kommende sognepræst har ikke bopæls-
pligt, men vil have et kontor i pastoratet. 

Sundby Præstegård
Præstegården i Sundby er sat til salg, og 
de aktiviteter som har foregået i konfir-
mandstuen vil menighedsrådet finde an-
dre lokaler til. 

 Ejr.     
	                                                  
                   

Brarup Gyldenbjerg Kippinge Nr. Vedby Vålse Stadager

Begivenheder i Nordvest-
falster pastorat 	
vil fremover kunne ses på kirkesi-
den i Nordfalster Avis og på hjem-
mesiden.

Menighedsrådsvalget 2016
Nu er der gået 4 år siden der sidst der var valg til menighedsrådet, nemlig i 2012. I de 
4 år er der sket store forandringer i vort pastorat. I 2012 bestod pastoratet af 5 sog-
ne og 5 menighedsråd med tilsammen 18 folkevalgte medlemmer. Med udgangen af 
2012 blev de 3 menighedsråd lagt sammen til 1 menighedsråd med i alt 18 medlem-
mer. Pastoratet består stadig af de 5 gamle sogne med i alt 2979 indbyggere, hvoraf 
er 2468 er medlemmer af folkekirken. 
Selve valget finder sted den 8. november i de sogne, hvor der indkommer mere end 
1 liste. I vort pastorat forholder det sig lidt anderledes, fordi de gamle sogne stadig 
eksisterer. Derfor har menighedsrådet i samråd med provsten vedtaget at nedskære 
det kommende menighedsråd til 12 medlemmer. For at der skal være nogenlunde 
ligevægt imellem sognene i forhold til deres størrelse og indbyggere, har vi også i 
samråd med provsten vedtaget en fordelingsnøgle af medlemmer til det kommende 
menighedsråd. Det er for at få en så bred repræsentation som muligt fra hele pasto-
ratet i det nye menighedsråd.
Fordelingsnøglen ser ud som følger: 1 medlem fra Stadager sogn, 2 medlemmer fra 
Brarup sogn, 2 medlemmer fra Kippinge sogn, 2 fra Vålse sogn & 5 fra Nr. Vedby sogn. 
I alt 12 medlemmer.
Som tidligere skal der vælges stedfortrædere og findes stillere for de enkelte kan-
didater i de enkelte sogne. I de sogne, hvor der kommer mere end 1 liste, skal der 
være valg til det enkelte sogns repræsentanter i det nye menighedsråd. Derfor bliver 
der fra valgbestyrelsens side lagt op til, at der på mødet efter det lovpligtige orien-
teringsmøde laves en liste med de nye medlemmer, således at hele pastoratet bliver 
repræsenteret med en bred vifte. I daglig tale - Fredsvalg.
For at få skabt noget mere interesse om kirken og for at få nogle yngre med inte-
resse for det kirkelige liv til at deltage i menighedsrådsarbejdet har valgbestyrelsen 
valgt at sætte focus på dette emne: Hvorfor er det svært at rekruttere menigheds-
rådsmedlemmer?   
Det spørgsmål vil valgbestyrelsen prøve at få besvaret ved at arrangere et offentligt 
debatmøde om dette emne tirsdag den 6. september kl. 19.30, i Nr. Vedby Hallens 
Cafeteria. På dette møde med 2-4 oplægsholdere vil være en ”slags” optaktsmøde til 
orienteringsmødet og evt. opstillingsmødet for pastoratets beboere, der finder sted 
tirsdag den 13. september kl. 19.00 i Nr. Vedby Hallens Cafeteria. 
På møderne er valgbestyrelsen vært ved forfriskning, kaffe, the m.m.

De venligste hilsner på valgbestyrelsens vegne

Gunnar Vilh. Huge
(tlf. 40 50 47 02)
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ADRESSER
Horbelev og Falkerslev Sogne

Sognepræst
Mette Marie Trankjær
Bønnetvej 6, Horbelev, 4871 Horbelev 
Telefon: 54 44 51 24
e-mail: mtr@km.dk - 
Træffes bedst tirsdag til fredag 12-13 , samt ons-
dag 18-19 (mandag er min fridag). Man kan altid 
henvende sig for en samtale med mig - enten 
telefonisk eller via mail.

Falkerslev Kirkes adresse: 
Kirkevej 1, Falkerslev, 4871 Horbelev
- hjemmeside: 
www.falkerslevkirke.dk

Menighedsrådsformand 
Falkerslev Kirke
Jan Lise
Kirkevej 5, 4871 Horbelev
Tlf. 23 82 28 50

Graver i Falkerslev Kirke 
Karin Grønnegaard Koch
Østergade 108, 4872 Idestrup
Tlf. 24 48 04 53

Kirkeværge i Falkerslev Kirke
Jørgen Thesbjerg
Virketvej 27, 4863 Eskilstrup
Tlf. 54 43 80 14

Horbelev Kirkes adresse: 
Bønnetvej 1, 4871 Horbelev 
Hjemmeside: www.horbelevkirke.dk 

Menighedsrådsformand i Horbelev Kirke
Evelin Møller
Bregningevej 22 B, 4871 Horbelev
Tlf. 60 24 64 90

Graver i Horbelev Kirke
Maja Lund Petersen
Listrupvej 41, 4800 Nykøbing F
Tlf. 21 56 41 21

Kirkeværge i Horbelev Kirke
Anne-Grethe Andersen
Eriksdalsvej 26, 4871 Horbelev
Tlf. 20 44 86 91

Kirkesanger
Anne Persson
Nørre Ørslev Bygade 3, 4800 Nykøbing
Tlf. 54 86 82 69

Organist
Sonja Mahler 
Vallebovej 3, 4735 Mern
Tlf. 23 69 38 83
Mail: mahler.sonja@gmail.com
www.horbelevkoret.dk

Kirkebil
Bestilles hos Bjarnes Taxi i Nr. Alslev på telefon: 
54 43 55 24

www. Horbelevkirke.dk
www.Falkerslevkirke.dk

Fotograf Erik Thorsen

Sangaften med 			 
Jeppe Aakjærs sange
Onsdag den 21. september kl. 19-21.30 
i konfirmandstuen, Bønnetvej 6. Her vil 
Horbelekoret fejre Jeppe Aakjærs 150 
års fødselsdag ved at invitere alle sang-
glade til at synge med på de sange, vi 
kender så godt, - væsentlig fra hans 
smukke digtsamling, “RUGENS SANGE”. 
Der bydes på: Fællessang - fortælling 
- korsang - oplæsning - hygge - RUG-
brødslagkage! Velkommen til en hyg-
gelig sangaften!

Gospelkoret Unique
ved Liza Littau synger i Horbelev kirke tirs-
dag 4. oktober kl. 19.00. Kom og hør! 	
Fri entré.

Martin –				  
mennesket og musikken
Horbelev Kirke 1. november kl. 19.00.
Musikalsk billedfortælling om Luther ved 
Cand. theol. og fløjtenist Søren Juhl (læs 
mere på www.sørenjuhl.dk)
I ord, billeder og levende musik fortælles 
historien om Martin Luther og hans kamp 
for at reformere kirken og finde glædens 
Gud.  Der spilles salmer af Luther og nyere 
klassisk musik på fløjte og klaver, og der 
bliver lejlighed til at synge med.
Dette er arrangeret i fællesskab af Horbe-
lev, Falkerslev, Gundslev, Lillebrænde og 
Torkilstrup menighedsråd – der er fri entré.

2016 er valgår 			 
for menighedsråd
som følge deraf er der opstillingsmøde: 
...for Falkerslev menighedsråd, torsdag 8. 
september i konfirmandstuen. 
...for Horbelev menighedsråd, tirsdag 20. 
september kl. 19.00 i konfirmandstuen.

Kalender
Konfirmanderne begynder onsdag 
2. november kl. 8.00 i konfirmand-
stuen i Horbelev.

Alle Helgens gudstjenester med 
navneoplæsning, lystænding og 
korsang: Søndag 6. november kl. 
15.00 i Falkerslev Kirke og kl. 17.00 
i Horbelev Kirke.

Meditationsgudstjenester torsdag 
29. september, torsdag 27. oktober, 
torsdag 24. november kl. 19.00 i 
Horbelev kirke.

Babysalmesang i Horbelev kirke: 
onsdage. 21. september, 28. sep-
tember, 5. oktober, 26. oktober og 
2. november alle dage kl. 10.30 i 
Horbelev Kirke. Vi mødes i kirken, 
synger og danser med de små i ca. 
45 min., hvorefter vi går over i kon-
firmandstuen til kaffe, te og brød.

1. søndag i advent: Kirkesanger 
ved Horbelev og Falkerslev kirker, 
Anne Persson, 30 års jubilæum fej-
res ved musikgudstjeneste kl. 10.30 
i Horbelev Kirke. Efterfølgende er 
der et let traktement i tårnrummet.

Høstgudstjenester
I Horbelev Kirke søndag 11. september 
kl. 10.30 og i Falkerslev Kirke søndag 
25. september kl. 10.30.

Menighedsrådsmøder
Menighedsrådsmøder i Horbelev  ons-
dag d. 28/9, onsdag d. 26/10 og onsdag 
d. 30/11. begge  dage kl. 17.00 i konfir-
mandstuen.
Menighedsrådsmøder i Falkerslev
torsdag d. 1/9 kl. 18.30 i konfirmandstuen

Horbelev Koret 
har  netop begyndt  sin nye sæ-
son, men nye sangere kan nå at 
komme med fra korprøven 7. 
september kl. 19 i konfirmand-
stuen. Kontakt gerne Sonja på 
tlf. 23693883, – og læs meget 
mere om koret på vores hjem-
meside: www.horbelevkoret.dk



Velkommen til konfirmander-
ne der starter tirsdag 13/9  – se hjemme-
siden på flere af de omtalte arrangemen-
ter el. ring 61204414.

Foredrag
Så skal vi møde forfatteren Charlotte 
Rørth med Foredraget  “Jeg mødte Jesus”! 
Tirsdag den 6. 9. kl. 19.00 i Torkilstrup For-
samlingshus. Foredrag, kaffe og kage 50 kr.
Foredrag, spisning (kl.18), kaffe og kage 100 
kr. Der er et begrænset antal pladser. Til-
melding så hurtigt som muligt og senest 
den 31/8 til: sognepræst Nina Morthorst, 
mail: nm@km.dk eller tlf. 6120 4414

Det for børn...!
Babysalmesang: 19. sæson starter (ca. 2-11 
mdr.), Gundslev kirke
Tirsdage kl. 10.30 til ca. 
12.30. Datoer: 30.8, 6.9, 
13.9, 20.9., 27.9, 4.10 og 
Lørdag 24.9 Baby- og 
Børnesalmesangs- Fami-
lie – høst gudstjeneste i 
Gundslev kirke kl. 10.30 
for hele familien, hvor 
Klovnen Tapé deltager 
med sjov og klovnerier. 
Efter kirken er der efterf. 
samvær og en “rugbrødsmad” hvor “gamle 
børn”, familier, onkler, tanter og alle andre 
også er velkommen! Tilm. til sognepræsten.

Familiegudstjeneste 
“Høst, Børn, Brød, Burger og Bugtaler” for 
hele familien.  Søndag 18/9 i Torkilstrup kir-
ke kl. 15, med efterfølgende spisning i præ-
stegårdshaven, hvor grillen tændes af grill-
mester Bjarne, så man kan lave en burger.
I tilfælde af dårligt vejr går vi indenfor i

præstegården.
Tilm. nødv. til sog-
nepræsten, senest 
11/9. Pris voksne 30 
kr. Børn u.12 år 15 kr. 
Alle er velkommen!

Valg til Menighedsrådene 
i Torkilstrup-Lillebrænde og Gundslev til 
november. Et “kirkegårdsmaraton” på alle 
3 kirkegårde med fremvisning og fortæl-
linger v. graverne & 2 Menighedsråd 13.9. 
fra kl. 17 – ca. 19.30.                                             	
Vi mødes på Gundslev kirkegård kl. 17.00. 
Kl. 17.45 Lillebrænde kirkegård, Kl. 18.30 
Torkilstrup kirkegård. Kl. 19.00 er vi meget 
klogere og sultne på vej til Torkilstrup præ-
stegårds smukke have, hvor vi har lagt pøl-
serne på grillen og fadøl/ vin & sodavand 
skænkes i den gamle lo. Tag gerne børnene 
med. Fri leg i præstegårdshaven.
Menighedsrådsformændene fortæller om 
rådenes arbejde de sidste 4 år og hvad vi 
har gang i af spændende projekter.
Alle idéer er velkomne. Du kan også være 
med til at præge din kirke og gøre det sjovt 
at være en del af.			 
Bor du i Gundslev sogn er der tilm. til 
Anders Lejre. Tlf.: 22 37 58 07. Bor du i 
Torkilstrup/Lillebrænde sogne er der tilm. 
til Bente Kok. Tlf.: 54 43 77 33. Tilm.: 9.9 
Vi glæder os til at se Jer!

Alle Helgen 
Søndag 6.11. Gundslev kirke kl. 11, Torkil-
strup kl. 17.00 hvor konfirmanderne med-
virker. Vi sender tankerne til vore døde. 
Det er søndagen til eftertanke og erindring. 

Koncert i Torkilstrup kirke med Stub-
bekøbingkoret, 30.11. kl. 19.

Aftenkirke i Gundslev
Torsdag 27.10. kl. 16-18 og 19-ca. 21.
– en anderledes gudstj. med 
tid til sindsro og fordybelse 
med musik, salmer, lystæn-
ding, bibellæsning, bøn og 
meditation.
Vi ser først den fantastiske 
svenske film “Så  och på jor-
den” fra 2015 af Kay Pollak kl. 
16. Det er efterf. af filmen, som 
vi så i Aftenkirken i 2015: “Som i Himlen” 
af Kay Pollak fra 2005.
Sandwich og herefter mulighed for at gå 
i Aftenkirken kl. 19.00–ca.21.00 hvor vi 
får besøg af Nyk. F. koret. Alle er velkom-
men! Tilm. aht. spisning senest 13.10 til 
sognepræsten.
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ADRESSER
Torkilstrup-Lillebrænde 

Sognepræst
Nina Morthorst
Torkilstrup Præstegård 
Torkilstrupvej 16A, 4863 Eskilstrup
Tlf. 54 43 32 10, hvor besked kan lægges.
Træffes efter aftale
E-mail: nm@km.dk
Fri fredag. Der henvises til sognepræst
Lars Oliver Stuhr, Nr. Alslev, tlf. 54 40 05 07

www.salmedigterkirkerne.dk 

Præstesekretær Tina Moos
E-mail: tm@km.dk  ·  Tlf.nr. 50 74 78 93

Meninghedsrådsformand Bente Kok
Tlf. 54 43 77 33
Ådalen 3, 4850 Stubbekøbing
E-mail: bente@kok.cc

Graver i Torkilstrup Kenneth Gliese Petersen
Tlf. 21 22 28 19
Gundslevmagle Skovvej 19, 4863 Eskilstrup
E-mail: kenneth.gliese@gmail.com

Graver i Lillebrænde Lone Hage Rasmussen
Tlf. 21 27 28 15 
E-mail: lonehagerasmussen@yahoo.dk

Organist Joseph Gallacher · Tlf. 21 45 48 12

Kirkesanger Marianne Doroszenko 
– se nederst

Kirkeværge Flemming Willumsen
Tlf. 54 44 16 04 / 23 40 89 68
Teglbrændervej 32, 4850 Stubbekøbing
E-mail: teglbrndervej@yahoo.dk

Kirkekasserer Jette Traberg 
Sullerupvej 12 4850 Stubbekøbing
Tlf. 5443 3338
E-mail: jettetraberg@hotmail.com

ADRESSER
Gundslev kirke

Menighedsrådsformand  Anders Lejre
Havnsøvej 12, 4840 Nørre Alslev
Tlf.: 22 37 58 07 · E-mail: Arl@post6.tele.dk

Næstformand og kirkeværge 
Erik Jensen, Skovbyvej 25, 4840 Nr. Alslev

Graver Peder Skovlykke Pedersen
Nyskolevej 24, 4840 Nr. Alslev
Tlf. 54 43 10 31(kirkens tlf.) / mb 26 65 16 90
E-mail: marianneogpeder@live.dk

Organist Jane Borello Carlsen
Tlf. 54 43 11 27
E-mail: janeborello@mail.dk

Kirkesanger Sanne Damore 
Tlf. 26 28 67 08
E-mail: sannedamore@hotmail.com

Kirkesanger Marianne Doroszenko
Tlf. 40 17 00 80
E-mail: doroszenko@adslhome.dk

Kirkekasserer Anne Marie Jensen
Skovbyvej 27, 4840 Nr. Alslev.
E-mail: zenta@dlgnet.dk

Der er stadig gang i tilmeldingen til 
LUTHER rejsen 27-31/3 2017 i sam-
arb. med Horbelev-Falkerslev sog-
ne. Få tilsendt brochure.


